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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41526502B

2. Data e Regjistrimit 26/03/2014
3. Emri i Subjektit SARP & LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL Fshati Vrrin, 
Autostrada Tirane-Durres, km.29 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi i produkteve kimike per ndertim. 

Punime laboratori ne testimin e materialeve te ndertimit, 
gjeoteknike, etj, kalibrimin e makinerive dhe pajisjeve 
matese,certifikimin e sistemit te cilesise, certifikimin e 
produkteve, inspektime te ndryshme, etj. Projektim, zbatim, 
supervision dhe kolaudim i punimeve te ndertimeve civile, 
industriale, rrugore, portuale, aeroportuale, etj.Transport dhe 
spedicion me mjetet e veta dhe te te treteve, te mallrave te 
ndryshme ne Shqiperi dhe jashte saj. Import-Eksport i 
mallrave industriale, bujqesore te sherbimeve etj. Organizimi 
i turizmit ne Shqiperi dhe jashte saj.Organizimi i 
veprimtarive sportive dhe cfare ka lidhje me to. Shitblerje te 
pasurive te patundshme dhe veprimtari te tjera 
imobiliare.Vleresim i ndikimit te ndertimeve civile, 
industriale, rrugore, portuale, aeroportuale ne mjedis dhe 
monitorim i ndikimit te tyre ne mjedis. Projektim kontekstit 
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mjedisor ne punimet e  ndertimeve civile, industriale, 
rrugore, portuale, aeroportuale,etj.Analiza fizike-mekanike 
dhe kimike te mineraleve te ndryshme, mineraleve te kromit, 
etj. Prodhimin e desifektanteve te ndryshme.
Feim Alliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2020                Deri: 11/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FeimAlliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARP & LAB
E-Mail: e.kapllani@kibe1.com  
Telefon: 0672022609  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-403545-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959477-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EA1F23-71CC-4E39-8D8C-D7FCE563BF5A
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22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160266-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-510541-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 18.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Znj. Entela Kapllani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Entela Kapllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2019")            u be              ("18/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Entela Kapllani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Për kohën kur administratori 
nuk është i disponueshëm, për arsye të ndryshme, kompetencat e administratorit i 
kalojnë ortakut të vetëm Feim Alliu.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772337-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 27.06.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Zona Kadastrale 8270, Pallat nr. 8/883, Apartamenti 6/5, 
Kati I-re;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893D0A66-0A16-4ED9-AA09-0B395559F8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F227BA2-B06E-4D7D-8351-1362C4726094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBEAD82-3CD5-4A0A-A689-1428E01E7D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04544E7-929E-4FD6-9B86-3729EECAD3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04544E7-929E-4FD6-9B86-3729EECAD3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F089D7C-6F31-42C4-827C-98E431A4DD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52007849-3B98-4A5E-B80B-AB1845FB125F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C9D099-337A-4BAE-91D0-AF04197B23C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9267B185-6846-44FA-B1D7-FA8F95A58AC7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833978-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247371-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 14.04.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i produkteve kimike per ndertim. Punime 
laboratori ne testimin e materialeve te ndertimit, gjeoteknike, etj, kalibrimin e makinerive 
dhe pajisjeve matese,certifikimin e sistemit te cilesise, certifikimin e produkteve, inspektime 
te ndryshme, etj. Projektim, zbatim, supervision dhe kolaudim i punimeve te ndertimeve 
civile, industriale, rrugore, portuale, aeroportuale, etj.Transport dhe spedicion me mjetet e 
veta dhe te te treteve, te mallrave te ndryshme ne Shqiperi dhe jashte saj. Import-Eksport i 
mallrave industriale, bujqesore te sherbimeve etj. Organizimi i turizmit ne Shqiperi dhe 
jashte saj.Organizimi i veprimtarive sportive dhe cfare ka lidhje me to. Shitblerje te 
pasurive te patundshme dhe veprimtari te tjera imobiliare.")          u be            ("Prodhimi 
dhe tregtimi i produkteve kimike per ndertim. Punime laboratori ne testimin e 
materialeve te ndertimit, gjeoteknike, etj, kalibrimin e makinerive dhe pajisjeve 
matese,certifikimin e sistemit te cilesise, certifikimin e produkteve, inspektime te 
ndryshme, etj. Projektim, zbatim, supervision dhe kolaudim i punimeve te 
ndertimeve civile, industriale, rrugore, portuale, aeroportuale, etj.Transport dhe 
spedicion me mjetet e veta dhe te te treteve, te mallrave te ndryshme ne Shqiperi dhe 
jashte saj. Import-Eksport i mallrave industriale, bujqesore te sherbimeve etj. 
Organizimi i turizmit ne Shqiperi dhe jashte saj.Organizimi i veprimtarive sportive 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59646F9-BCFB-43CB-B66A-1D7B902EE0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A34EE68-DCE5-4663-B4F5-F90D2047A9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74533F82-90FD-44E7-8C67-02433FF08501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74533F82-90FD-44E7-8C67-02433FF08501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2DE81C-C38C-4556-B3DD-1CCA18217733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEC24D2-EDF9-4ACE-996E-39A7CFDB96AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA040A8-97CF-4F14-988A-456D7527805A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B3936F-0150-46BF-B473-4CABE0B995B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC49EDD-333B-493B-94C3-8FF36AC6ADB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2D6387-65D3-4CE0-A03C-ACEA5535021A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7524F983-3A2A-40AC-B78E-EE023846915E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA015AC-10A5-48FE-95A7-FBC8BB3992F4


5

dhe cfare ka lidhje me to. Shitblerje te pasurive te patundshme dhe veprimtari te 
tjera imobiliare.Vleresim i ndikimit te ndertimeve civile, industriale, rrugore, 
portuale, aeroportuale ne mjedis dhe monitorim i ndikimit te tyre ne mjedis. 
Projektim kontekstit mjedisor ne punimet e  ndertimeve civile, industriale, rrugore, 
portuale, aeroportuale,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282785-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i produkteve kimike per ndertim. Punime 
laboratori ne testimin e materialeve te ndertimit, gjeoteknike, etj, kalibrimin e makinerive 
dhe pajisjeve matese,certifikimin e sistemit te cilesise, certifikimin e produkteve, inspektime 
te ndryshme, etj. Projektim, zbatim, supervision dhe kolaudim i punimeve te ndertimeve 
civile, industriale, rrugore, portuale, aeroportuale, etj.Transport dhe spedicion me mjetet e 
veta dhe te te treteve, te mallrave te ndryshme ne Shqiperi dhe jashte saj. Import-Eksport i 
mallrave industriale, bujqesore te sherbimeve etj. Organizimi i turizmit ne Shqiperi dhe 
jashte saj.Organizimi i veprimtarive sportive dhe cfare ka lidhje me to. Shitblerje te 
pasurive te patundshme dhe veprimtari te tjera imobiliare.Vleresim i ndikimit te 
ndertimeve civile, industriale, rrugore, portuale, aeroportuale ne mjedis dhe monitorim i 
ndikimit te tyre ne mjedis. Projektim kontekstit mjedisor ne punimet e  ndertimeve civile, 
industriale, rrugore, portuale, aeroportuale,etj.")          u be            ("Prodhimi dhe 
tregtimi i produkteve kimike per ndertim. Punime laboratori ne testimin e 
materialeve te ndertimit, gjeoteknike, etj, kalibrimin e makinerive dhe pajisjeve 
matese,certifikimin e sistemit te cilesise, certifikimin e produkteve, inspektime te 
ndryshme, etj. Projektim, zbatim, supervision dhe kolaudim i punimeve te 
ndertimeve civile, industriale, rrugore, portuale, aeroportuale, etj.Transport dhe 
spedicion me mjetet e veta dhe te te treteve, te mallrave te ndryshme ne Shqiperi dhe 
jashte saj. Import-Eksport i mallrave industriale, bujqesore te sherbimeve etj. 
Organizimi i turizmit ne Shqiperi dhe jashte saj.Organizimi i veprimtarive sportive 
dhe cfare ka lidhje me to. Shitblerje te pasurive te patundshme dhe veprimtari te 
tjera imobiliare.Vleresim i ndikimit te ndertimeve civile, industriale, rrugore, 
portuale, aeroportuale ne mjedis dhe monitorim i ndikimit te tyre ne mjedis. 
Projektim kontekstit mjedisor ne punimet e  ndertimeve civile, industriale, rrugore, 
portuale, aeroportuale,etj.Analiza fizike-mekanike dhe kimike te mineraleve te 
ndryshme, mineraleve te kromit, etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8034BB-6B46-4135-827A-479172244F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1F9087-5866-4CC7-84A8-C675D8B243D8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370453-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858161-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291748-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEBC7E4-46FB-4B9F-91C7-6467E74F2903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2A8343-AC98-43C9-83E4-AC583B77AF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D0F074-B368-425C-8EF6-0BA2F1C23C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D0F074-B368-425C-8EF6-0BA2F1C23C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A3C570-405D-4F53-A7F9-263FB4EE182F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE23E06-C27E-41D1-905E-4C3B0D7799EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3B6465-459B-4C22-8750-4CB8CB2A7F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393D584E-C230-461D-BB70-6AEF1F441BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E707AB09-7B31-4AA2-99F4-75511E0F0B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69AFEE9-AA00-462E-941B-A9C8BDFC89ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4A6A67-8E8D-4E23-B46D-D89E5A55FAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9469B1A5-26BD-4211-B561-E6F397E8675F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C8AEE9-F3B5-4CC4-A581-146A6D9BA227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B3AA1B-92B6-4A3C-B239-324505FD3DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B273093-6C15-4832-B000-95FC13DA1268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335F7A26-849A-4275-8EF0-CB16C3DBBFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335F7A26-849A-4275-8EF0-CB16C3DBBFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF14BB8F-FFAB-4750-BE91-CF9EC68185F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5190C7-4714-4754-8AF2-D78A813BA890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E379118-D918-41B2-9632-DE484FCF4CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12195FDD-BE62-41BA-A48A-EF5764EC89FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59E3A09-64E9-4A79-975E-FCE7AADC54CE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
pasqyra financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_ (3).xlsx.xlsx
Sarp vendim ortaku 2018.pdf

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319947-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.08.2019 për shpërndarjen e 
fitimit të vitit 2017.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.kapllani@kibe1.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485503-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
01.04.2020 për miratimin e ndryshimit të statutit për miratimin e shtimit të objektit të 
veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i produkteve kimike per ndertim. Punime 
laboratori ne testimin e materialeve te ndertimit, gjeoteknike, etj, kalibrimin e makinerive 
dhe pajisjeve matese,certifikimin e sistemit te cilesise, certifikimin e produkteve, inspektime 
te ndryshme, etj. Projektim, zbatim, supervision dhe kolaudim i punimeve te ndertimeve 
civile, industriale, rrugore, portuale, aeroportuale, etj.Transport dhe spedicion me mjetet e 
veta dhe te te treteve, te mallrave te ndryshme ne Shqiperi dhe jashte saj. Import-Eksport i 
mallrave industriale, bujqesore te sherbimeve etj. Organizimi i turizmit ne Shqiperi dhe 
jashte saj.Organizimi i veprimtarive sportive dhe cfare ka lidhje me to. Shitblerje te 
pasurive te patundshme dhe veprimtari te tjera imobiliare.Vleresim i ndikimit te 
ndertimeve civile, industriale, rrugore, portuale, aeroportuale ne mjedis dhe monitorim i 
ndikimit te tyre ne mjedis. Projektim kontekstit mjedisor ne punimet e  ndertimeve civile, 
industriale, rrugore, portuale, aeroportuale,etj.Analiza fizike-mekanike dhe kimike te 
mineraleve te ndryshme, mineraleve te kromit, etj.")          u be            ("Prodhimi dhe 
tregtimi i produkteve kimike per ndertim. Punime laboratori ne testimin e 
materialeve te ndertimit, gjeoteknike, etj, kalibrimin e makinerive dhe pajisjeve 
matese,certifikimin e sistemit te cilesise, certifikimin e produkteve, inspektime te 
ndryshme, etj. Projektim, zbatim, supervision dhe kolaudim i punimeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F7C0F7-E4B6-427F-A7CD-4F791762E64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80258358-AF91-4E2C-A4FF-4E1AD158E734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B266F535-1601-4CC5-9746-DE1062ED06F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFA9986-AB9D-4CA7-B6EC-DEE895204DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB25268-55E5-44E0-A76A-2113078D9589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72F72F9-EA92-46E9-B72F-8DFEE6569C90
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ndertimeve civile, industriale, rrugore, portuale, aeroportuale, etj.Transport dhe 
spedicion me mjetet e veta dhe te te treteve, te mallrave te ndryshme ne Shqiperi dhe 
jashte saj. Import-Eksport i mallrave industriale, bujqesore te sherbimeve etj. 
Organizimi i turizmit ne Shqiperi dhe jashte saj.Organizimi i veprimtarive sportive 
dhe cfare ka lidhje me to. Shitblerje te pasurive te patundshme dhe veprimtari te 
tjera imobiliare.Vleresim i ndikimit te ndertimeve civile, industriale, rrugore, 
portuale, aeroportuale ne mjedis dhe monitorim i ndikimit te tyre ne mjedis. 
Projektim kontekstit mjedisor ne punimet e  ndertimeve civile, industriale, rrugore, 
portuale, aeroportuale,etj.Analiza fizike-mekanike dhe kimike te mineraleve te 
ndryshme, mineraleve te kromit, etj. Prodhimin e desifektanteve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562992-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakut sarp 2019.pdf
shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572597-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Zona Kadastrale 8270, Pallat nr. 8/883, Apartamenti 6/5, Kati I-re;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6C6AEE-DC8D-48AB-AAB3-03430F438EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E6140E-B6CC-4DD9-B7AA-6BA7145C2513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4727E0D5-D20F-42F9-A783-A1EC3830D9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3FFB74-F45F-444A-8B49-1BE8F60437E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73728AD5-EA65-47A9-9391-CA76064C2C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A99943-37EE-4661-AB5B-F91F29B194A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429C3984-B9D1-46DA-A7A4-4E022FDB171B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E1F96C-C8CE-4AE8-9B07-F4E6002E0DFF
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17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588261-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 11.09.2020, ku 
është vendosur largimi  nga detyra e administratorit Znj. Entela Kapllani dhe emërimin e Z. 
Feim Alliu për një periudhë 5 (pesë) vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Feim Alliu")                      Nga data "11/09/2020             
Ne daten "11/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Entela Kapllani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D02D148-F1E7-4081-A1B5-EF9DC57998DA

